CALBIO CALIANDRA

                                 INSTITUTO  FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

                            CENTRO ACADÊMICO DE LICENCIATURA EM BIOLOGIA CALIANDRA

                             CAMPUS  PLANALTINA

EDITAL DE ELEIÇÕES 001/2022I

O presidente e a Comissão Eleitoral do Centro Acadêmico de Licenciatura em Biologia do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília  - Campus Planaltina no uso de suas atribuições
legais e regimentais torna público a eleição da chapa estudantil para a ocupação dos cargos diretivos
eleitorais do Centro Acadêmico de Licenciatura em Biologia.

CHAPA PARA VOTAÇÃO:

NOMEDACHAPA RESULTADO

ChapaNova Deferido

INTEGRANTES DA CHAPA CARGOS OCUPADOS NA DIRETORIA

Jenyfer Ivete Lopes da Silva Presidente (a)

Vinícius Dias Nunes Vice-presidente (a)

Ana Clara Vaz Guimarães Primeiro Secretário (a)

Davi da Silva Campos Segundo Secretário (a)

Jó Ribeiro de Souza Tesoureiro (a)

OBSERVAÇÕES:

       As eleições ocorreram via google meet no horário das14h:00 às 22h:00 do dia 13/04/2022. E caso haja atraso por parte
da publicação, as eleições ocorrerão por 8 horas seguidas a partir do horário da publicação deste edital, cabendo aos
mesários fiscalizar todo este processo eleitoral.

        Os mesários responsáveis na eleição serão:

         Bruna Gabriela Pereira de Jesus Oliveira.

        Antônio Marcos Santos de Pádua.

       Após o horário das 22h:00 todos e quaisquer votos serão desconsiderados.

       A chapa poderá assumir os cargos diretivos eleitorais desde que obtenham 40% dos votos do total de discentes
matriculados no curso de Licenciatura em Biologia.

       Link para votação:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScurBbRtF4NY7Vp_GKAct40LalCMSKWdgWPn5XS8ThmpgZgYw/viewform?
usp=sf_link

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScurBbRtF4NY7Vp_GKAct40LalCMSKWdgWPn5XS8ThmpgZgYw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScurBbRtF4NY7Vp_GKAct40LalCMSKWdgWPn5XS8ThmpgZgYw/viewform?usp=sf_link

                         CALBIO CALIANDRA

                                 INSTITUTO  FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

                            CENTRO ACADÊMICO DE LICENCIATURA EM BIOLOGIA CALIANDRA

                             CAMPUS  PLANALTINA

Planaltina-DF, 12 de abrilde2022.

   COMISSÃO   ELEITORAL

ASSINATURAS

NOME - (Presidente da comissão): Isac Ricardo Rodrigues da Silva.

ASSINATURA:

NOME-(Membro da comissão):Felipe Alverne Dourado Bonfim.

ASSINATURA:

NOME –(Membro da comissão):Lene Maria de Sousa E silva.

ASSINATURA:

NOME–(Membro da comissão):Adália Alves Xavier Mouhamad Abou.

ASSINATURA:

12 de abril de 2022.